[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年11月吉日
指定選手・有望選手　保護者　地域コーチ　殿
栃木県スキー連盟　競技本部
本部長　　足助　浩之（公印省略)

２０２１　アルペン冬季強化合宿北海道代替えの案内（訂正）
選手、ご父兄の方々には栃木県スキー連盟の活動に対し、日頃よりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。先日の北海道合宿が新型コロナウイルスの影響により中止となり、皆様には大変ご迷惑をおかけしていることと存じます。
しかしながら今回、ハンターマウンテン塩原スキー場様のご協力により、平日のみではありますが、合宿ができることとなりました。雪不足が懸念される中ハンターマウンテン塩原スキー場様で合宿ができることは非常にうれしく感謝しております。下記の内容で実施いたしますので、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。
記
１．目　　的　　第７７回栃木国体に向けて、スキー競技力向上と選手育成・強化を図る
２．主　　催　　栃木県スキー連盟
３．共　　催　　栃木県競技力向上対策本部、栃木県、栃木県教育委員会、市町教育委員会連合会、（公財）栃木県スポーツ協会
４．期　　日　　令和２年１２月１３日（日）～１２月２３日（水）・９泊１０日（通いも）
　　　　　　　　（１９日の宿泊はありません。２０日のトレーニングはありません）
５．会　　場　　ハンターマウンテン塩原スキー場
６．宿　　舎　　塩原温泉『塩原山荘』　　TEL0287-32-2756
７．費　　用    参加者負担　￥５７，０００程度（宿泊代２食付き・コーチ費）+リフト代　+昼食代
（なお、詳細については参加者に通知いたします）
８．参加資格　　アルペン強化指定選手・有望選手及び競技本部長が認める者。
ＳＡＪスキー安全会スキー共済又はそれに準ずる傷害保険に加入済である者。
（合宿期間中の傷害等については、原則として各個人の保険での対応となります。）
９．申し込み　　指定された期日までに競技本部　山口宛申し込む。(１２月５日締切　期日厳守） 　　　　　　ＦＡＸまたはメールでの申し込みとする。
ＦＡＸ　０２８８－２２－３３９４　　✉sakebito1228@kta.biglobe.ne.jp
10．集　　合　　１２月１３日（日）『塩原山荘』　夕方１６：００集合
解　　散　　『塩原山荘』　１７：００（予定）天候によって変更あり
11．担　　当　　足助　彰信・大居裕明　栃木県スキー連盟強化コーチ
　　　　　　　　緊急連絡先　栃木県スキー連盟　競技本部　山口　昌利
　　　　　　　　ＴＥＬ　０９０－１８８２－８１８３
12．その他　　※悪天候やコーチが危険と判断した場合は、トレーニングを中止する場合もある。
(注)参加人数によっては中止になる場合があります。

FAX通信　０２８８－２２－３３９４
✉ sakebito1228@kta.biglobe.ne.jp

	【参加申し込み】　　　　　　　　ハンターＭＴ強化合宿に
　　　　　　　　参加　　　　　　　　不参加　　　　　　します。
参加の方は　　　　　　通い　　　　　　　宿泊
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選手氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
学校名

特記事項　個人日程等